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Jesteśmy świadkami powrotu nazizmu, ale tym razem na terenie
całego  świata  zachodniego.  Austria,  Niemcy  i  Włochy
zlikwidowały swobody obywatelskie skuteczniej niż zrobili to
Hitler i Mussolini. Ponownie zrenazifikowane Niemcy, Austria i
Włochy zniszczyły relacje lekarz-pacjent bardziej niż Josef
Mengele. Polityczni przywódcy wskrzeszonego nazizmu są winni
zbrodni w świetle ustaw norymberskich.

Czy  USA,  Wielka  Brytania,  Francja  i  Rosja  zaatakują  te
nazistowskie  kraje  i  dokonają  egzekucji  ich  przywódców  za
popełnione przez nich zbrodnie? Nie. USA, Wielka Brytania,
Francja i Rosja robią to samo, podobnie jak Kanada, Australia
i Nowa Zelandia.

Australia ma obozy koncentracyjne, nie dla japońskich jeńców
wojennych,  ale  dla  obywateli  australijskich  podejrzanych  o
kontakt z osobą zarażoną wirusem Covid. Wszędzie w „wolnym”
świecie zachodnim, funkcjonariusze władzy wykonawczej okazali
lekceważenie dla porządku konstytucyjnego, przejmując władzę
ustawodawczą i wydając ustawy w formie nakazów. Parlamenty i
Kongresy  okazały  lekceważenie  dla  demokratycznych  systemów
politycznych,  akceptując  likwidację  swoich  uprawnień  i
zgodziły  się  na  włączenie  funkcji  ustawodawczej  do  władzy
wykonawczej, jak to miało miejsce w Rzymie za czasów cezarów.

W Stanach Zjednoczonych wszędzie pojawili się mali naziści.
Korporacyjni  pracodawcy,  dyrekcje  szkół,  rektorzy
uniwersytetów,  właściciele  drużyn  sportowych,  dyrektorzy
szpitali,  burmistrzowie  i  gubernatorzy  ujawnili  się  jako
początkujący  fuhrerzy,  wydających  bezprawne  rozkazy.
Wstrzyknijcie sobie i swoim małym dzieciom substancję, która,
jak się okazało, nie chroni ani was, ani nikogo innego przed
Covidem lub jakąkolwiek jego odmianą, ale za to wiadomo, że
niesie ze sobą wysokie ryzyko poważnych obrażeń i śmierci,
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albo zostaniecie zwolnieni z pracy, a wasza kariera dobiegnie
końca. W zre – nazifikowanych Niemczech/Austrii ludziom grozi
się więzieniem, jeśli odmówią gry w rosyjską ruletkę ze swoim
zdrowiem. Czy jakikolwiek poprzedni rząd w historii był tak
despotyczny? Zachód osiągnął najwyższy stopień tyranii – twoje
zdrowie nie należy do ciebie i twojego lekarza. Twoje zdrowie
jest  kontrolowane  przez  rozkaz  wydany  przez  podstępnie
przejętą agencję regulacyjną, służącą jedynie zyskom Wielkiej
Farmacji.

Kiedy w Związku Radzieckim istniały paszporty wewnętrzne, było
to  postrzegane  jako  dowód  na  to,  że  tamtejsi  ludzie  są
niewolnikami.  Teraz  cały  zachodni  „wolny”  świat  ma  do
czynienia  z  wewnętrznymi  paszportami  zwanymi  „paszportami
covidowymi”.  Odkąd  istnieją  te  paszporty,  każde  prawo
człowieka, każda wolność obywatelska zostały przekształcone z
prawa  w  przywilej  podlegający  zatwierdzeniu  przez  rząd.
Wszystkie prawa się kończą. Paszporty wydawane są posłusznym
obywatelom, którzy poprzez swoją uległość zyskują przywileje
pozwalające na chodzenie do restauracji, barów, na imprezy
sportowe  i  inne  formy  rozrywki,  na  podróżowanie  i  na
utrzymanie pracy. To już nie rząd odpowiada przed obywatelami;
to  obywatele  odpowiadają  przed  rządem.  Wolność  jest  więc
redefiniowana jako niewolnictwo, jak to czytamy w dystopii
George’a Orwella Rok 1984.

W  Stanach  Zjednoczonych  jedynymi  osobami,  które  zmarły  na
covid, były osoby z osłabionym układem odpornościowym z powodu
chorób  współistniejących,  którym  odmówiono  leczenia  znanymi
bezpiecznymi preparatami, takimi jak HCQ i Iwermektyną, które
służą również jako środki zapobiegawcze. Aby uniknąć zgonów z
powodu Covid, wszystkim co było konieczne do zrobienia, to
podanie chorym, zapobiegawczych dawek HCQ lub iwermektyny.

Zamiast tego, osoby zarażone wirusem Covid były umieszczane w
domach opieki pełnych osób starszych z obniżoną odpornością.
Nikt nie był leczony, ponieważ zezwolenie, wydane dla tak
zwanej „szczepionki”, wymagało, by nie istniały żadne inne



metody leczenia. Tak więc Wielka Farmacja i opanowane przez
nią agencje regulacyjne – FDA, NIH, CDC, WHO – prowadziły
kampanię  przeciwko  HCQ  i  iwermektynie.  Oba  preparaty
określono,  jako  niebezpieczne  i  niezatwierdzone  (podwójne
kłamstwo).  Sprostytuowane  media  donosiły,  że  szpitale  były
pełne chorych z powodu przyjmowania iwermektyny, rzekomo leku
dla  koni.  Dyrektorzy  szpitali  zaakceptowali  polecenia
przekazany im przez Fauciego i Wielką Frrmację a polegające na
zakazie  wszelkiego  leczenia  z  użyciem  HCQ  i  iwermektyny,
niezależnie  od  zaleceń  lekarza.  Całkowicie  skorumpowane
Amerykańskie  Stowarzyszenie  Medyczne  zaakceptowało  to
naruszenie relacji lekarz-pacjent.

Gdy rozeszła się wieść, że amerykańskim szpitalom płacono za
zabijanie  pacjentów,  a  nie  za  leczenie,  członkowie  rodzin
musieli  zwrócić  się  do  wymiaru  sprawiedliwości  o  nakazy
sądowe,  aby  zmusić  zbrodniczych  dyrektorów  szpitali,  aby
zezwolili  lekarzowi  na  ratowanie  pacjenta  za  pomocą
Iwermektyny!

Pytanie, które wymaga natychmiastowej odpowiedzi, brzmi: Kto,
jaka agencja, pod jaką władzą, za jakie zawłaszczone pieniądze
stworzył  zachęty  dla  amerykańskich  szpitali  aby  mordowały
ludzi w celu zwiększenia swoich dochodów?

To  największa  zbrodnia  w  historii  Ameryki.  Osoby
odpowiedzialne  za  to  powinny  zostać  aresztowane,  osądzone,
skazane i stracone. Każdy z nich jest winny masowego mordu.

Tak się jednak nie stanie, ponieważ media nie dopuszczą do
ujawnienia  jakiejkolwiek  prawdy  o  oszustwie  Covidowym.
Wierzcie lub nie, ale amerykańskie media są bardziej uległe,
niż  media  za  Stalina  w  Związku  Radzieckim.  W  czasach
sowieckich media rozwinęły technikę pisania tak, aby czytelnik
czytał między wierszami. Ale w „wolnej” Ameryce, gdzie prasa
jest chroniona przez Pierwszą Poprawkę, podjęto decyzję, że
dochody  są  ważniejsze  dla  mediów  od  prawdy.  W  ten  sposób
amerykańskie  media  drukowane,  telewizja  i  radio  stały  się



marionetkami tych, którzy dostarczają im wpływów reklamowych
lub po prostu opłacają ich „pod stołem”

Oto tabela sporządzona według grup wiekowych , osób zakażonych
Covid  i  nieleczonych.  Lewa  kolumna  to  śmiertelność  według
wieku, prawa kolumna to uleczalność według wieku. Pamiętajcie,
ludziom, którzy zmarli, odmówiono na rozkaz Fauciego, leczenia
preparatami ratującymi życie; HCQ i iwermektyną.

Najwyraźniej  nie  jest  to  aż  niebezpieczna  pandemia  i  z
pewnością nie wymagająca trwałego zniszczenia państwa, które
budowano przez wieki. Fauci i nikczemnicy podobni jemu, cofają
cały  zachodni  świat  w  epokę  niewolnictwa  i  poddaństwa,  w
której nikt nie ma głosu poza władcą.

Gdy zdamy sobie sprawę z faktu, że zniszczenia zachodniej
wolności dokonała garstka takich przygłupów jak Fauci, a nie
tyranów  formatu  Stalina  i  Hitlera,  zrozumiemy,  jak  Zachód
został  wypatroszony  przez  „system  edukacji”,  który  przez
dziesięciolecia  kwestionował  każde  zachodnie  osiągnięcie  i
każdą  zachodnią  wartość.  Publiczne  szkoły  i  uniwersytety,
razem  z  medialnymi  dziwkami  i  Hollywood,  doprowadziły
Amerykanów  do  utraty  wolności  i  swobód  obywatelskich.

Pomyślcie  o  tym.  Ilu  macie  krewnych  i  byłych  przyjaciół,
którzy tylko z tego powodu, że się nie „zaszczepiliście”, nie
chcą mieć z wami nic wspólnego, którzy mówią wam, że jesteście
samolubni  i  nie  dbacie  o  innych,  że  ryzykujecie  życiem  i
zdrowiem innych ludzi? To jest narracja Wielkiej Farmacji, a
twoi  dawni  przyjaciele  i  krewni  wierzą  w  samolubne,
zwiększające dochody, kłamstwa Wielkiej Farmacji i są odporni
na  znane  i  opublikowane  fakty,  z  którymi  bezskutecznie
próbujecie ich zapoznać.

Ludzie,  którzy  nie  są  w  stanie  samodzielnie  myśleć,  a  to
większość  populacji,  łatwo  poddają  się  praniu  mózgu  i
indoktrynacji. To nie są ludzie, którzy mogą bronić swojej
wolności ani rozliczać rządu. To populacja kretynów, która



zwraca  się  przeciwko  tym,  którzy  chcieliby  odzyskać  swoją
wolność, a nie przeciwko tym, którzy ją odbierają.

Niemniej  jednak  ci  nieliczni  odważni  –  Frontier  Doctors,
Doctors for Covid Ethics, Robert F. Kennedy, Jr. oraz tysiące
lekarzy i niezależnych naukowców (nie otrzymujących grantów od
Wielkiej Farmacji) stają właśnie w obronie wolności. Bronią
wielkiego ludzkiego osiągnięcia – dzieła kilku osób – które
zajęło  wieki,  od  czasów  Alfreda  Wielkiego  w  IX  wieku  do
Chwalebnej Rewolucji w 1688 roku. Fakt, że dzisiejsza młodzież
nigdy  nie  słyszała  o  Alfredzie  Wielkim  ani  o  Chwalebnej
Rewolucji  pokazuje,  jak  edukacja  całkowicie  zniszczyła
osiągnięcia historii Zachodu. Ameryka, a właściwie cały świat
zachodni,  nie  ma  już  populacji  zakorzenionej  w  zachodnich
wartościach.

To  właśnie  na  to  ludzkie  osiągnięcie  –  ponoszący
odpowiedzialność  rząd  –  Ojcowie  Założyciele  Stanów
Zjednoczonych  odpowiedzieli  żądaniami  Deklaracji
Niepodległości i ochroną Konstytucji Stanów Zjednoczonych.

Dyskredytacja  tych  dokumentów  założycielskich  była  głównym
zadaniem  amerykańskiej  edukacji  przez  dziesięciolecia.  Dziś
widzimy  rezultat.  Naród  amerykański,  a  także  inne  narody
świata zachodniego, sprzedały swoją wolność za „szczepionkę”,
która szkodzi zdrowiu i zabija, ale nie chroni przed covidem.
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